
 

Č.j. SPU 528751/2016 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 18/2016/504203 

ke smlouvě o dílo ze dne (dále jen „smlouva“) spočívající ve zhotovení veřejné zakázky 

Výstavba polní cesty HPC 2 a VPC 4 v k.ú. Hodousice podle § 2586 a následujících zákona 

č. 899/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“). 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

zastoupený:  Ing. Jiří Papežem, ředitelem KPÚ pro 

  Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Papež 

v technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxx,  

   xxxxxxxx 

Adresa:  nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň   

Tel.:  xxxxxxxx    

E-mail:  xxxxxxxx  

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  xxxxxxxx   

Číslo účtu:  xxxxxxxx 

IČO:  01312774  

DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  

Lesní stavby, s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko  

Zastoupený:  Václavem Svobodou, jednatelem 

tel./fax:  xxxxxxxx  

e-mail:  xxxxxxxx  

ID DS:  7ruiakr 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxx 

tel./fax:  xxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxx 

bankovní spojení:  xxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxx 

IČO:  64834042 

DIČ:  CZ64834042 



 

Č.j. SPU 528751/2016 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

7565. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovení článku XVIII odstavce 2, 

na základě dále uvedených skutečností tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

 

2. ZMĚNA CENY DÍLA 

Cena díla uvedená ve Smlouvě v článku III odst. 4 se mění takto: 

Původní cena: 

Celková cena díla bez DPH 5 494 819,- Kč 

DPH činí 1 153 912,- Kč 

Celková cena vč. DPH 6 648 731,- Kč 

 

Nová cena: 

Celková cena díla bez DPH 4 160 199,- Kč 

DPH činí    873 642,- Kč 

Celková cena vč. DPH 5 033 841,- Kč 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Výše uvedené změny jsou zapřičiněny: 

1.1.1. Skutečností zjištěnou v rámci provádění díla:  

SO 101 – Bylo zjištěno, že v celém úseku objektu nebude třeba provádět sanaci 

podloží (prokázáno provedenými zkouškami, sondami a pojezdem s vizuální 

prohlídkou zemní pláně všemi zúčastněnými).  

SO 102 – Bylo zjištěno, že v úseku objektu ve staničení km 0,450 – KÚ nebude 

třeba provádět sanaci podloží (prokázáno provedenými zkouškami, sondami a 

pojezdem s vizuální prohlídkou zemní pláně všemi zúčastněnými). 

1.1.2. Méněpráce byly schváleny technickým dozorem investora stavby. Přílohou tohoto 

dodatku je soupis méněprací a záznam z kontrolního dne č. 1 konaného 12.9. 2016, 

resp. 14. 9. 2016. 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

 



 

Č.j. SPU 528751/2016 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

 

 

V Plzni dne 07. 10. 2016 V Nýrsku dne 07. 10. 2016 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

Ing. Jiří Papež           Václav Svoboda 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj        jednatel 

Státní pozemkový úřad         Lesní stavby, s.r.o. 

 


